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Hanmenopanue 10Bapon

B aCCOPTHMEHTE

Enun.

H3M.

Posnuun.

1HeHa

Koan-
1ECTBO

Crou-
MOCThH
1. pb.

M3rorosurenhb

I. TOBAPBI, ITOCTABJIIEMbBIE O NJAHY
MEXPECIYBJIUKAHCKHX MOCTABOK

. Marnurodon «Cna-
JIHC»
. Marunromia «Hepun-
ra»
3. 3anachHple  YacTH K
Maruurodony
B ToM umncue:
Kacecera
FOJIOBKH
peMeLKH K MartHuTo-
hony
I"on0BKH 3anacHolie
y3-2
Beaocuneab MoApocT-
KOBBLE
B roMm unene:

«OpJIeHOK»

«JTacrouka»

). 3anacHble YacTH K Be-

Jlocnielam

(1B ONTOBLIX LEHAX)
B toM uucie:

Pama B c6ope

Buaka B cbope

[lntok saanuit B c6o-
pe xpoMup.

Cenno B cbope

Pama B c6ope

Buaga B cOope

IHIntox saaunii B cbo-
pe Xpomup.

Cemio B cope

Boar roacenenbubtii

I"aiika
6onrta

Pyap B cbope

Nnojace1e/ihHOI'o

T, LUT.

T, 1UT.

T. po.
TORLILTS
s, by
IPARIILT
TRNTTITS

AERLLLT

T. LWT.

To LW,

T. po.

T LT
T LT,
Ta LUT,
(LA LILTS
e LIS
JRELLY 1
EEaR LTS
T. IUT.
T 11T,
T. T.

T. LUT.

900
1650
6—50
26,—
[—50

16
150
160

3500

2300

1250

3500

4000

23--00

1200

4000
015
015

20-00

19,6
25,6

12
6

207

151

50

2,3
1,0
8,0
8,0

3,2

|

14400
42240

96

93710

67950

25760

1000

28,C
34,5

31,2

3.1 «Anbpar
CHX Jlur. CCP

3-1
3-1
3-1
3-n
3-n

«dabha»
«dubha»
«Dubhar
«dubthar
«aba»

Hlstyasiicicuii
BEN03ABO/L

HIstyasiiiciuii
BEJ032BO/L
Hlaynsiicxnii
BEJ103aBO/1

HIstyasiiexiit
BEJ03ABO/L

HIstynsitckuit
BE103aBO/L
HIstyasitckiii
BeJ103aB0/L
I styastitexiii
BEIO3ABO/L
Hlsryastidcxuii
BEJI03aBO/L
L syusitckiii
BEJI03aBO1
Llaynsiicknii
BEJI03ABO/L
Hlsyasitickiii
BEJI03aBO /L
HIstynsiicknii
BEJI03aBO/T
HIstyastitciuii
BEJI03aBO/L
[IsyastideKiii
BEJI03aBO,T
Lsyasiickuit
Ber03aro;]



HaumenoBanue TOBapoOB
B 4CCOPTHMEHTE

boar 3araxkHoi
Kouyc pacrnopibiii

Komeco mepen. B cO.

XpPOMHD. ¢ pe3.

OGox nepean. Xxpomi- |
posail. |

Koneco san. b cb. |
XPOMHp. € Pe3HH. 1
|
|

O6o 3a1H. XPOMHPO-
Bak.

1
ITaryi npapblit c6.L
CO  3Be3JI0Y. |
|
{

Hlaryn aespiii B c60-
pe ’

Ban gaperxu
Konyc Kaperkii
Kuann maryha

laiika xsuna waryha

Ilaii6a kauna waryia

IIutok nepea. B
XPOMHPOB.

|
0. !

Konyc HUMKHHMIT ‘

Konye sepxHuit

Koryc nepencii BTya- |
|
KH ;

ITepennss
cbope

BTYJIKd B

Ocb nepeaneit BTYJKH

Konrpraiika  nepejt.
BTYJKIE

Kourpumaiita nepe.
BTYKH

|
|
|
|
)

Ennu.  |Posuwun. | Koan- | Crou-
) MOCTH Harorosurenn
H3M. eHa I€CTEO | 1. 6.
T. LUT. 100 10,0 100 | Hiayasiickuii
BeJs103aBo,t
DT 0--30 10,0 30 | Isyasiickuii
BeJI03aB0;1
T, wr. | 49—30 2,0 98,6 | Isiynaiickui
BEJI038BOJT
1. wr, | 14—80 1,0 14,8 | Ilsyasiicknii
BEJI03aBO/L
1. wr, | 66—90 2,0 133,8 | Ilayasiickuii
BEJI03ABOJL
7. wr. | 14—80 1,5 229 | Ilsayxsiickuii
BEJI03ABOJ
T, wr. || 11—45 5,0 57,2 | Ulayasitckuii
BeJ103aBOL
T. WIT. 5-—80 5,0 200 | Ulayasitexuit
BEJ03aBO/L
TETT 3—00 8,5 25,5 | Lsryasickuit
| Beno3aBoi
T. LIT. 1—00 15,0 150 Ilayasiickuit
| | Belo3aBol
T. 10T, 1—40 40,0 | 56,0 | Hlsynsiickiii
BEJI03aBON
Ay, 0—10 40,0 4,0 Wayasitcknii
BeJI03aBOJL
it TGy, 0—02 40,0 0,8 | aynsaiickuit
BEJI03aBOJ
1, )iy 9-—-70 4,0 38,8 | Llsynsiicxmit
‘, BEJI03ABO]
ST 1—07 3,0 3,2 | IIsaynsiickuii
\ | _Bestosason
T. 1T, 1--85 2,0 3,7 | ayasiickuit
| Beso3aBont
|
RIS 0-—95 10,0 96| Laynsiicknii
BEJI03aBOJL
1. wr. | 10—20 3,0 20,6 | Llaynsiicknii
BEJI03ABOJL
I T 0—92 3,0 28| Iaynsiicknii
BEJ103aBOJ
Iy e 016 4,0 0,6 | Iayasiickuii
i BEJ03aB0OJ1
T, | 002 1Ty 0,1 | Iiayasitckuii
| BEI03aBOJ




i

8.

Haumenorauue roeapos Eaun.  |Poguuun. | Koau- Cron-
MocTh | Marorosurent
B dCCOPTUMEHTE H3M, LeHA NECTBO | 1. 6,
Illafi6a pugpenas
Nepent. BTYJKH, (TSI T 0~--20 4,0 0,8 Layasidcknii
‘ BEJI03ABO/L
I"afixa M-5 R 0—12 80,0 9,6 | Isyasiickuii
BEJI03aBO/L
Bunr M-4X12 T. IIT. 0-—06 12,0 0,7 Isyasiickuit
BEJI03ABO/L
[Ilaryn npas. B ¢0.
CO 3Be3. H Mej. T, wWr. | 28—45 1,0 28,5 | Llayastiickuii
BEJI03aBO/L
Waryun aesuit B ¢6.
¢ neaadnbio T. wr. | 22—80 1,0 228 | Ilsiyasiickuit
BEJI03aBOJL
Hacoc co manrom T. wr. | 13—74 1,5 20,6 | Ldsyasiickuii
BEJI03aBO/T
Baraxunk B c6ope TSTTIT 4—80 1,0 48| Laynasiickuir
BeJI03aBOJL
Buur M-5 X 15 TTTIT, 0—06 15,0 0,9 Wsyasitckuii
BEJI03aBOJ
Buur MII-5 < 18 PETIT, 0-—06 30,0 1,80 Isiyasitckui
BEJI03aBOJ
Yawka kaperku T, wr. | 0—64 15,0 9,6 Lsayasitckuii
BEJIO3aBOJL
Kuou  komGuuuposan-
HBIIf TaellIT, 0-—-50 10,0 50| Lsyasiicknii
BEJI03aB0OJL
Kaou ¢ ycom UL 0—50 5,0 25| Iaynsiickuii
BEJI03aB0/L
Kaiou  nunenbHblif T. HIT. 0—30 5,0 1,6 G
OrBeprKa T, IIT. 0—50 10,0 5,0 S
Macuenka T. 10T, 2—90 5,0 9,5 o
CropTuBHass  KomKra- !
Jlaurepest T. po. 588,2 | K-r «Kpaciasn
B toMm wuncie: 3Beana»
[ToKpEIKH BOJICIG0/b-
HBle ST 18 4 72 | K «Kpacuas
3 »
[Torpbiuwikn — hyT6ob- Agane
Hble 1. wr. | 50—80 4 203,2 | K-r «Kpacuas
3Besna»
IToxp eIk 6acker-
GodbHble T. wr. | 6260 5 313,0 | K-r «Kpacuas
3Beaga»
[Moprdemn  yuetinue- A8
CKue . po. 350 | K-r «Kpacuas
3Besga»
B 1. u. aprugya 4042 T. LT, 20 5,5 110 | K-v «Kpacnas
3Besfa»
B 1. u. aprukysa 4043 i, gy 24 10 240 | K-t «Kpachast
3Beafa»
0. Terpagu yuenuveckue | mim. tor| 0—17 8 1360 | d.ka «Iepay



HaumeHopanue TOBAPORB Enun. |Posuuun. | Kouau- Crou-
MOCTh Marorosurean
B dCCOPTHMEHTE H3M. [eHa UECTBO | 1 pg,
10. Tyasnernast Gymara ’ TOHH ‘ 9400 o2 2932.8 d-xa
11, Bymaxno-6ej0Bble H3- | «purmukny
Jledu st it JoXe 2200
B ToM umcie:
Terpajan obuwue apr.
618 TR 117 4—30 10 43 ®-ka nm,
Snonunca
Terpaju o6uiHe apr. ‘
614 NI 2—50 500 | 125 DO-ka um.
‘= STonmnca
Terpaan obue apr. 4 }
617 T. LIT. 4—10 ‘ 10 | 41 ®-ka uM.
; ’ Snonnca ~
Baoxuor apr. 301 T. HIT. 2—50 10 | 25 | ®-ka nm.
2 | Slnomuca
Buaokuor apt. 309 DT F0=260 20 13 ®-xa nm.
‘ SIHoHmCca
Baokuor apr. 310 T. IT. 150 10 15 D-ga nm.
SHonnca
Baoktor. apr. 305 1T 3—05 20 61 D-xa um.
Slnonnca
KanueJsipckue  KHHTH
apr. 537 ERETRTTITY 5—45 20 109 ®-xka nm.
Anonnca
Terpaau s HOT apT.
688 Ty 1—10 20 22 d-ga nMm.
Sluonuca
Terpanu st 3CKH30B
apr. 699 : T. HIT. 0-—49 200 98 b-xa nM.
Slnonnca
Kounseprer apr. 203—
206 man. .| 0—-025 4 100 Pxa uM.
Suonuca
AsibGombl st oo
BEJIOP. T. wr. | 26—50 15 | 3825| d-ka um.
| Anonuca
BaokHOTEL BeJIOPOBbIC|  T. IIT. 2],— I 231" ®-xa
‘ <« purinmgi»
ITouroBbie HaGoph!
apr. 239 i iy, 1—10 50 55 ®-xa
«purHmKn»
Cynepo6JioxKit (T 0—10 500 50 ®-xa um.
Slnonuca
CKopociuuBaTesit i aihy 0—-93 300 279 Ab-xa
! «I"puruiKny
O6a0xka «/[eno» T. IT. 0—49 1000 4 tD-ka
«I'purnimgm»
Manka pas Gymar TISTITTS 2—15 200 430 D-ka
«I'purmmku»
 [Tankd s WKOJMLHBIX
Tetpajeit T I— 70 70 D-ka
‘ «Ipuruiugmu»
[Tanki AJs WKOJABHLIX|
terpajeit [! . | 2—=30 20 46 Pb-xa
| «IpuruKi»




Haumenopaune ropapos

19.
20.
2l
223
. Becoa akanemnu. pac-
24,
25.
26,
275

32,
33.

5. [Tonurphl

B ACCOPTHUMEHTEC

G L T T N T e s s re

Ennn.

H3M.

Posmmun.
11eHa

Kouau-

YeCcTBO

Crou-
MOCTD
1. po.

Hsrorosurean

II. TOBAPDI, MPEQAJIATAEMBIE IJisI MPOOAXH

. Konnr rumnacruueckue

. Koaunnt rUMHACTHYE-
cKHe

. Crounnl PEMHACTHYC-
CKHe

. Cronp! aast HacT. TeH-
Hica

). CKaMeikn  ruMHacTi-
YECKHE

. CTeHKH  rUMHacTHUe-
CKHE

. Kepan past napau.

Opycbes

ll[)CBKH JUIS KOIlben
JIHCKH J1epeBsiHHBIe
Kimowgn xoxxeiiunie
JIpkn

naumble

Becsia mapnie
Becna Gaitnapournnie
Becna raros

Mlamku  miracrmacco-
Bhle
. 'Msun g naer. ren-
HHCA
. Brecust  priGososusie
JIeTH.

. DortoBanHLl pasm.

OPxa] 2

. doroBanHLl pasM.

13 X 18
I'yGHpic rapMoHi

I'y6upie rapmonn 2-x
CTOPOH,

. I'y6Hble rapMoHH Aer-

CKHe

aioMuimne-
BHIE

. ABTOpYUKH ¢ B3aKpHIT.

nepom

T.

MJIH.

Ty

T,
T,
1IT.
1T,
1T,
LIT.
nap
LT,
1T,
LIT.
nap
1IT.
1T,
1T,

T,

KOp.

T,

.,

S LLITS

T. UIT,

ARLILTS

en LTS

SELLITS

LT

LT,

930
650
1400
656
265
308
200
25
40
40
80—90

270
220
130

115

7—T75

077
e

|
|
|

1100
1130
490
550

GO —

O OO O O SO OO

SRR

40

40

15

50

1

|
|
|

1023
7345
686
557,6
185,56
200,2
800
117,5

72
108
425
270
220
130
115

139,56

1309
60

148

260
390

400

330

459

1250

®-ka «Jlunamo»

®-ka «Jlnnamo»
O-ka «Jlunamo»
d-Ka

Od-ka

«ntamo»
«JAunamo»

®-ka «JIunamo»
(OB}
D-ka
d-xa
O-ka
®-ka

«JIlnnamo»
«Craprac»
«Craprac»
«Craprac»
«Craprac»

D-ka
d-xa
D-ka
O-xa

«Craprac»
«Craprac»
«Crapracy
«Craprac»

Apreds
«CraxanoBer»

O®-xa «Cara»

TexkeTHabHO-
rajanr. K-v

Aprens
«Craxanosen»

Aprennb
«Craxanosel,y
Aprens
«Ayuipa»

Aprean
«Ayuipay

Aprens
«Ayupay»

Aprens
«TexHHKNHE»
naranba»

Aprelh
«Kooneparusi-
Hue papbac»




\ Caud.  (Posunun, | Koau- Cron-
HanmenoBanue toBapon Ejun qeniel praesest
B ACCOPTHMEHTE H3M. edd 1eCTEO T. po.
3 | 5=
37. ABTOPYUKH ¢ OTKpBIT. j
nepor!«y y i T. WT. 16 50 800 Aprenn
«Kooneparusu-
38. ABTOPYUKH [HIICTOY- HHC Jap6ac»
HBIE T, wr. | 13—60 40 544 Aprenn
«Kooneparnsu-
39. ABTOpYUuKH JaeHie- HHC japbacy
cKHe Y : T. wr, |op. 2—50 200 500 Aprenn
«Kooneparupu-
40. YepHHABLHHUILBI-HETPO- ,‘ 5 g HHC napGacy
JHBAKH T, LT, 1 50 50 e
41. Kpacka wreMmnegabHas | 1. (. 2—-35 20 47 Aprenn
«ITporpece»
42. Kneit KoHTOPCKHi
LOREEDY T. . 2—65 10 26,5 Aprens
«ITporpecey»
43. YUepnuna nnsi asropy-
uek 50 rp. T. . 1—30 100 130 Aprenn
«ITporpece»
44. Yepunaa aas asropy-
uex 75 rp. T.odu | 1-=70 150 255 Apresin
| «ITporpece»
45. Yepnuna  kauuessip- ’ e
ckue 0,5 1. T. (L. 395 5 19,75 Aprenb
«[Tporpecc»
46. Yepnusna nast asropy- :
uek 1o 2 dur. T. KOp. 4—30 20 86 Aprens
«Ilporpecc»
47. YepHusia aas aBTopy-
yek no 0,5 . T, JI. 5 5 25 Aprenn
«[Tporpece»
48. Penponykiu B Garer-
Hblxp paymax MR LITAN (ROTIRDD 8 350 | H-Buapn. k-t
j0 51
Penpoaykiun s Garer-
mgx ggmax 1. wr. | 49 1 55 22 1100 |Pastoorpacies.
KOMOuHaT
49. JIuHeiiku yu. jpepessiy-
HblE 4 L T. 1T, 1 300 300 | PaasminiuKcKmii
KOMGHHAT
50. Cxpenkn KaHiueasp-
CKqu)e T. Kop. | 4—70 100 470
51. IMnacresmns T. Kop. | 3,— 15 45 | Apr. «Hosas
HKH3HB»
52. Bymaikto-Genopsie #a-
jedus T. 6. 1136,1
B 1oM uncine:
Kouseprsl nourossie
apt, 203 MAH. 1T, 0—025 10 250 | Apr. «J/lapGacy
KotBepTer nourossie
apt, 202 T. 1T, 0—05 200 10 [ Apr. «JlapGacy




n

i

Haumenopanue ToBapos Enun.  |Posunun. | Kouan- Crou-
MOCTD Usrortosurean
B ACCOPTHMEHTE H3M, 1eHa UECTBO | 7, p6.
CropociunBaresu TIRITI T, 093 100 93 | Apr. «apGacs
CKopocinpaTent (CAITITS 073 100 73 | Apr. «Jlap6acs
[Tangn nas Gymar T. T, 2—15 100 215 [ Apr. «[lap6acs
Mewky aas xpaue.
0L LBl T. 1T, 4—20 30 126 | Apr. «lap6ac»
Dororexa T. WT, 9—50 1 9,5 | Apr. «IlapGacs
Dyraspel st horo-
KapTouex Koix. LT, 53—60 800 429 | K-t «laiine»
AnsGoMm st oTo
568 LT, 40 600 24 K-t «Iaiines
AnsGoMm st doto
523 1T, 60--50 600 36,3 | K-r «laire»
Ann6om st poto
522 T, 113 400 452 | K-r «aiines
AnpboM nast hoTo
532 LT, 55 400 220 K-r «Jlaiines
3anncHas KHHIKKA
517 LT, 1720 2000 34,4 | K-t «Iaiines»
danncHas KHHKKA
516 LT, 20—20 2000 40,4 | K-t «laiines
[Manka-noprdens 524 1T, 260 200 52 K- «lafines»
[Manka-noprdeanr 519 LT, 104 200 204 | K-r «aiie»
[Manxa-aapec 520 1T, 227 100 2271 K-r «Hdaiines
OONOMKH IS KHUD
540 e, 0650 200 193 | K- «laiines
3. Mrpyuwikn msirkona6us- X
HbIE H KYKJBL (N0 2942 Aprenn
B rtom wumncne: «BennGe»
Hanyre T. LIT. 36 2 72 Aprenb
«Beunge»
Curyre T. LIT. 1% 3 51 Aprenn
«Benun6e»
Jlaiima T. wr. | 93—50 2 187 Aprenb
«BennGe»
bBupyre T, Wr. | 57—50 3 172,5 Aprenn
«Bennbe»
CegepsiHka T, mr. | 14,— 10 140 Aprenn
«Bennte»
Anenymka i Ky op. 50 2 100 Aprenn
«Bennte»
Maubunx TORTIITS op. 50 I 50 Aprens
: «BennGe»
3aliunk  nacTMacco-
BbI TRIITS 28 15 420 Aprenn
Kor n xowmxa B Koc- «Bennoe»
TIOME T. Wr. | 24—90 20 498 Aprenb
«Bennoe»
Muuika 1omeBsti TRRIIITS 25 10 250 Aprens
«Bennte»
Kouga mnuonesas TARLITY op. 40 % 80 Aprenn
«Bennbe»
Aupada Gonbiuan T LTS 54 0,5 12,5 Aprenn
«Benn6es»




FHaumeHnopanne TOBapoB

54.

56. CBeun eJounbie

Kommsekt s MadeHb-
KO X035iHKH

40

. Benrankckiie cpeun

. Wlaper nanysubie

. Ilnmactmaccopas

" B ACCOPTHMEHTE
LI S

Kupada cpeanss !

Kupada manan |

Mumka naockuii 110+
1eBbI |

Muka, Bobuk, JAyu
Ka nJoul.

YTeHok mmomeBkit
O06esbsina nuOLIEBas
bBeaka nuomenad

Macki KapHapajbHbie

Benraabckne cpeun

Wr-
pyiiKa

B Tom uMcie:
CaoH maraoummit

KoMnJekT Aast  Ma-
NeHbKOH X03sHKH

[TorpeMymika ¢ Iibiil-
JIEHKOM

IMTorpemymka ¢ M21-
BECKaMH

Tlorpemymga ¢
KoH

pyy-

, =
Enun. ‘Poannun. | Koanve- | Cron-
mocTh | MarotoBurenn
H3M. 1eHa CTBO 7. 6.
7. wr. | 36—580 20 10,8 Aprenb
«Benu6e»
7. wr. | 28—50 05 18,2 ApTenn
g «Beunbe»
l
(SR LILT Lof e8| 20 300 Aprean
; «Benn6e»
T, wr. | 14—60 | 30 438 Aprenb
‘ «BenutGe»
T. WT. 18 ‘ 5 90 Apreab
f «Bennte»
T, IIT. i | | 27 Aprenb
} «BennGe»
I 25 | | 25 Aprens
‘ «BenunGe»
T. WIT. 6-—-25 150 937,5 | Texker. rajaur.
' KoMGHHAT
mag. wr.f 0—15 | 2 300 3aBoj
«ITupmynac»
mag, wr.| 0—15 | 2 300 Aprenn
% <snTypnes»
KI'. 23—70 | 15000 355,5 | Aprenb
f | «llporpece»
T. 1T, 040 300 120 | Apt. «Honas
PRI
T. po. 300 Aprean
«Kooneparnnu-
nuc papdacy
T, WT. 480 2 9.6 Apreab
«Koonepatusi-
| nme japbacs
T ILIT 1—30 20 26 Apreab
«KoonepaTusi-
nuc napbacs
T. IUT. 7—20 | 5 36 Aprednb
{ «Koomnepatnpi-
| Huc jpapbacs
TORTIIT 3—50 | 10 35,0 Apredb
«Koonepatupu-
HuC papbac»
T. wWr, | 3—50 10 35,0 Aprensb
«Koonepatusi-
Hue napbacs
T\ T 2—10 10 21,0 Aprens
«Kooneparupu-
| HHC napbacs
{




HanvenoBanue ToBapos Exnu.  |Posuuun. | Komnge- | CroH-
mocth | Msrorosurens
B 4CCOPTHMEHTE H3M. 1eHa CTBO T. pO.
CBHCTOK caMoJieT CONTIITS 1—50 10 15 ApTrenn
«Kooreparnsu-
Hie jgapbac»
CBHCTOK caMmoJieT B
Kpyre T. IUT. 3—85 10 38,56 Aprenn
«Kooneparus-
HHC gap6ac»
Iloncraska 1 gui
«ITerymgu» T. IIT. 3 10 30 Aprens
«Kooneparngii-
IToxcraska aua Ay HiCc papbacs
«IlerTymgu» T. LIT. 2—40 10 24 Aprenb
«Kooneparusu-
HHc papbac»
Hosble BuE! T. po. 30 Aprein
«Koonepatnsn-
HHC jpap6acs
59. Mrpywmka merasituye- |
cKas TR0 0, 1350 | K-t meranno-
B TtoM uucie: H3eui
Maumna 3UC-5 T 1T, 2—50 140 350 | K-t meranno-
U3 e
3MJI-150 muepi. T, wr. | 15—30 o 30,6 | K-1 Meranno-
H3JleII
IMoxapuas Maimia T. 0T, 2—70 50 135 | K-t meramio-
H3J1eJIHIT
IMoxapuag mauuia
HHEepIL. T, mr. | 16—50 2 33 | K-t merasio-
H3JeJTH i
DKCKaBaTOP TR 34 2 68 | K-r meranno-
uanenanit
Kapycenn TIRINTS 4 10 40 | K-r meranio-
H3/1eJHiT
ITueroner T. IT. 2—50 20 50 | K-r merao-
H31eNHH
Hacugu TS 1—25 100 125 | K-t Meranio-
H3IeJH
Kossickn s KyKoJt TERITIT 38 2 76 | K- meramio-
N3NNI
Pyxpe 7. wr. | 11—60 30 348 | K-t Meranno-
M3JIedHii
JKyx saBopHoM TSIIT 3—90 20 78 3aBoj,
, «[Tupmynacs
HaGop mocyet
AJIIOMHH. T. TIT. 3 5 15 3anoj

«ITupmynac»




Tun, raseruo-xypHaneHoro u3f-sa. 3ak. 4870, Tup. 500. JIB 13645,









